
UCHWAŁA NR XXXI/216/13
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych.

§ 2.  Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1, wyznacza się następujące osoby: 

1) Krystyna Żółtak - na terenie sołectwa Gorzanowice, 

2) Adam Grzywacz - na terenie sołectwa Grudno, 

3) Anna Mrowiec - na terenie sołectwa Jastrowiec, 

4) Andrzej Chudzikiewicz - na terenie sołectwa Kaczorów, 

5) Iwona Niewiadomska - na terenie sołectwa Lipa, 

6) Wiesław Regdosz - na terenie sołectwa Mysłów, 

7) Roman Pryciak - na terenie sołectwa Nowe Rochowice, 

8) Józef Pancerz - na terenie sołectwa Płonina, 

9) Rozalia Zaremba - na terenie sołectwa Półwsie, 

10) Zygmunt Baran - na terenie sołectwa Radzimowice, 

11) Jan Broda - na terenie sołectwa Sady Dolne, 

12) Edyta Czerwińska - na terenie sołectwa Sady Górne, 

13) Grzegorz Czerczuk - na terenie sołectwa Stare Rochowice, 

14) Małgorzata Skrzyniarz - na terenie sołectwa Wierzchosławiczki, 

15) Mirosław Pustuła - na terenie sołectwa Wolbromek.

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miejskiego w Bolkowie opłat.

§ 4.  Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3440



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
M. Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3440


		2013-06-03T13:13:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




